
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-2784

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Творческая 
мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Иванова Анастасия 
Викторовна "Творческая мастерская " 2 место ДП-2784-104409

2 Арзямова Ирина 
Леонидовна

Новогодние оформление группы по 
сказке Н. Амбрамцевой "Как трудно 
быть добрым"

1 место ДП-2784-104441

3 Татьяна Сергеевна 
Прохоренко Натюрморт с предметами старины 1 место ДП-2784-104489

4 Ильина Ирина 
Владимировна "День белого медведя" 2 место ДП-2784-104537

5 Головина Сания 
Муллануровна Подарок для любимой мамочке 2 место ДП-2784-104538

6 Брусенцева Кристина 
Сергеевна "Бабочка" 1 место ДП-2784-104557

7 Татьяна Геннадьевна 
Анисимова "Весна идет - весне дорогу" 1 место ДП-2784-104570

8 Паршукова Илона 
Максимовна Домик на снегу 2 место ДП-2784-104576

9 Камальдинова Марина 
Сергеевна котики-магнитики 3 место ДП-2784-104577



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


